
                                                                               
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
60 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

05 вересня 2025 року                                                                                         №3312 

 

Про надання дозволу виконавчому комітету Гребінківської міської ради на 

проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки  

м. Гребінка, вул. Магістральна, 49,  

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 122, 127, 128, 134 Земельного кодексу 

України, розглянувши заяву (клопотання) гр. Степаненка Сергія Івановича про 

дозвіл на викуп земельної ділянки несільськогосподарського призначення (під 

об’єктом нерухомого майна (нежитлова будівля магазину), що належить йому 

на праві власності згідно договору купівлі-продажу №622, виданий 16.06.2010 

року), яка перебуває в користуванні, в м. Гребінка, вул. Магістральна, 49, 

Лубенського району Полтавської області, враховуючи рекомендації спільного 

засідання постійних профільних комісій міської ради, на підставі поданих 

документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. З метою продажу гр. Степаненку Сергію Івановичу земельної ділянки 

площею 0,0187 га, кадастровий номер: 5320810100:52:057:0037 

несільськогосподарського призначення (під об’єктом нерухомого майна, що 

належить йому на праві власності згідно договору купівлі-продажу №622, 

виданий 16.06.2010 року), яка перебуває у його користуванні в м. Гребінка, вул. 

Магістральна, 49, Лубенського району Полтавської області надати дозвіл 

виконавчому комітету Гребінківської міської ради на проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки, вказаної в пункті 1 даного рішення. 

 Доручити міському голові Колісніченку В.І. укласти з гр. Степаненком 

Сергієм Івановичем укласти договір про сплату авансового внеску в рахунок 

оплати ціни земельної ділянки. 

 Встановити розмір авансового внеску в розмірі 10% від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки в сумі 13178 грн. (тринадцять тисяч сто 

сімдесят вісім) вісімнадцять коп., нормативна грошова оцінка земельної 

ділянки згідно витягу складає 131781 грн. (сто тридцять одна тисяча сімсот 

вісімдесят одна) 81 коп. 



   Виконавчому комітету Гребінківської міської ради надати експертну 

грошову оцінку земельної ділянки на затвердження сесії міської ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 


